
  
 

Hořovice AUTOCONT a.s. Oznámení o výběru v1  1 / 1 

Oznámení o výběru dodavatele 
dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

Identifikační údaje 
zadavatele:  

Město Hořovice 
Palackého náměstí 2/2; 268 01 Hořovice 
IČ: 00233242 

Název veřejné zakázky: 
„Kybernetická bezpečnost Hořovice 2022“  
(dále jen předmětná zakázka) 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: 

Věra Veverková, starostka města 

Spisová značka: S-MUHO/1854/2023 

Registrační číslo projektu: CZ.06.01.01/00/22_004/0000080 
 

Identifikační údaje účastníka: 
AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 04308697 

 
Vážený účastníku, 
 
tímto Vám v souladu s § 123 ZZVZ oznamuji rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele RM usnesení 
č. 2023015 ze dne 28. 6. 2023, na předmětnou zakázku. 
 
Zadavatel vybral dodavatele na předmětnou zakázku AUTOCONT a.s. se sídlem: Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 04308697. 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

V souladu s § 122 ZZVZ nebylo provedeno hodnocení nabídek, jelikož v zadávacím řízení je jediný 
účastník zadávacího řízení AUTOCONT a.s. se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava; IČ: 04308697. 
Vybraný dodavatel AUTOCONT a.s. prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení na 
předmětnou zakázku a jeho nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 odst. 2 ZZVZ: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
zadávacího řízení účastníkovi. 
 
Právo účastníka podle § 243 ZZVZ: 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva 
podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek 
ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
Poučení o zákazu uzavření smlouvy podle § 246 odst. 1 ZZVZ: 
Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 nebo § 125 
odst. 1 ZZVZ, před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího 
řízení. 
 
Sdělení povinnosti zadavatele:  
Dle obecných pravidel pro žadatele a příjemce Integrovaného regionálního operačního programu je 
zadavatel povinen předložit na Centrum pro regionální rozvoj ČR (CRR ČR) ke kontrole dokumentaci 
k průběhu zadávacího řízení (ZŘ) před uzavřením smlouvy na plnění zakázky. Pokud bude kontrola ZŘ 
v pořádku, zadavatel vyzve vybraného uchazeče k uzavření smlouvy. 
 
V Hořovicích dne: 10.07.2023 
Podpis oprávněné osoby zadavatele: 
 
 
 
 …………………………………….. 
  Věra Veverková, starostka města 


		2023-07-10T09:47:17+0000




